
 

    

令和３年４月 

チケットクラス参加者 各位 

 

教室開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

さて、今年度のチケットクラスについて、新型

コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者及

び関係者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した

結果、現時点での開催は難しいと判断し、チケッ

トクラスの残りのチケットの払い戻しを下記の

通り行います。 

誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

払戻期間：4/17（土）～6/29（火）（休館日以外） 

受付時間：10:00～20:00 まで 

場  所：チケット発行施設 

※お手持ちのチケットと印鑑を忘れずにご持参ください。 

 

福岡市立南市民プール  

℡092-561-6011 


